

CERTYFIKAT UBEZPIECZENIA

PNW14-984-793

Ubezpieczenie NNW dzieci, uczniów, studentów i personelu placówek oświatowo - wychowawczych "NAU"
Ace European Group limited Sp. z o.o. - Oddział w Polsce potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na warunkach określonych poniżej
oraz we wniosku złożonym przez Ubezpieczającego:

UBEZPIECZAJĄCY

Nazwa	Przedszkole nr 328 Akademia Pod Czereśnią
Adres	Warszawa, M. Dąbrowskiej 5 A
Regon	012524544

UBEZPIECZONY

Liczba uczniów	129 (w programie uczestniczą wszyscy uczniowie)
----------------	---

SKŁADKA

Kwota składki brutto	5031 zł
----------------------	---------

PŁATNOŚĆ SKŁADKI

Sposób płatności	Przelewem na konto: Nauczycielska Agencja Ubezpieczeniowa S.A.
Data płatności	2014-10-16
Numer rachunku	Bank Millenium S.A., numer rachunku: 45 1160 2244 6730 13052752 5232

OKRES UBEZPIECZENIA	2014-09-01 - 2015-08-31
---------------------	-------------------------

SUMA UBEZPIECZENIA	12000 zł
--------------------	----------

MIEJSCE UBEZPIECZENIA	Cały świat - NNW (24h/doba)
-----------------------	-----------------------------

ZAKRES UBEZPIECZENIA	Umowa ubezpieczenia została zawarta na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia NNW dzieci, uczniów, studentów i personelu placówek oświatowo - wychowawczych "NAU", nr AH-GTC/02/04/2013.
----------------------	---

Zakres ubezpieczenia	Numer	Wysokość świadczenia
Rozszerzenie definicji nieszczęśliwego wypadku o zawał serca i udar mózgu	Klauzula 1	12000 zł (100% SU)
Śmierć Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	Klauzula 2	12000 zł (100% SU)
Śmierć Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego	Klauzula 3	2000 zł
Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	Klauzula 5	120 zł (1% SU za 1% uszczerbku)
Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w następstwie ataku epilepsji lub omdlenia o nieustalonej przyczynie	Klauzula 6	120 zł (1% SU za 1% uszczerbku)
Urazy nie sklasyfikowane w Tabelach Świadczeń	Klauzula 7	120 zł (1% SU)
Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w następstwie nieszczęśliwego wypadku	Klauzula 8	25 zł/dzień, max 120 dni
Pobyt Ubezpieczonego na OIOM w wyniku nieszczęśliwego wypadku	Klauzula 9	25 zł / dzień (max 10 dni)
Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w następstwie zatrucia pokarmowego	Klauzula 11	20 zł /dzień (max 10 dni)
Uciążliwość leczenia szpitalnego Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	Klauzula 15	240 zł (2% SU)
Poniesienie kosztów zakupu lub wypożyczenia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych w następstwie nieszczęśliwego wypadku Ubezpieczonego	Klauzula 16	3000 zł (limit: 25% SU)
Poniesienie kosztów powypadkowego leczenia Ubezpieczonego na terenie RP	Klauzula 19	3000 zł (limit: 25% SU)
Poniesienie kosztów powypadkowego leczenia stomatologicznego Ubezpieczonego na terenie RP	Klauzula 20	limit: 2 000 zł
Czasowa niezdolność Ubezpieczonego do pracy lub uczęszczania do placówki oświatowo-wychowawczej, powstała w następstwie nieszczęśliwego wypadku	Klauzula 22	240 zł (2% SU, świadczenie jednorazowe w okresie ubezpieczenia)

Pogryzienia lub ukąszenia Ubezpieczonego przez zwierzęta	Klauzula 23	240 zł (2% SU, świadczenie jednorazowe w okresie ubezpieczenia)
Konieczność dodatkowych korepetycji	Klauzula 24	100 zł za tydzień, max 3 tygodnie
Śmierć rodzica lub obojga rodziców Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	Klauzula 25	3600 zł (30% SU, świadczenie jednorazowe w okresie ubezpieczenia)
Pobyt w szpitalu w związku ze stwierdzeniem lub podejrzeniem wstrząśnienia mózgu u Ubezpieczonego	Klauzula 30	100 zł/dzień, max 3 dni
Podwyższenie świadczenia kwotowego o 5%	Klauzula 35	
Świadczenie typu assistance	Klauzula 37	1200 zł na 1 zdarzenie, max 2 zdarzenia
Zakres ubezpieczenia z wybranych pakietów	Numer	Wysokość świadczenia

Przy likwidacji szkód zastosowanie ma tabela uszczerbkowa nr 1 na rok 2014/2015

Integralną częścią umowy ubezpieczenia stanowi wniosek złożony przez Ubezpieczającego. Ubezpieczający potwierdza, że przed zawarciem umowy ubezpieczenia otrzymał wyżej wymienione Ogólne Warunki Ubezpieczenia, zapoznał się z ich treścią i je akceptuje.

Warszawa, 2014-10-20

Miejscowość, data

Anna Sołtys-Żebrowska
Anna Sołtys-Żebrowska
Dyrektor Departamentu Sprzedaży

Pieczęć i podpis przedstawiciela ACE

W przypadku wystąpienia zdarzenia, które może skutkować odpowiedzialnością ACE European Group UNited Sp. z o.o - Oddział w Polsce, prosimy o kontakt z Nauczycielską Agencją Ubezpieczeniową S.A.

e-mail: szkody.nnw@nau.pl
www: <https://system.nau.pl>
tel: (22) 584 10 00, fax: (22) 696 72 75